

# 杭锦后旗2025年高标准农田建设项目(第四批)竣工决算审计标段 中标候选人公示

招标项目编号 (F1508262025092301001)

公示结束时间: 2025-10-24 17:30:00

## 一、评标情况

### 【1】竣工决算审计标段:

1 中标候选人基本情况:

中标候选人第1名: 临河德彰联合会计师事务所, 其他报价: 900000.00 元, 质量详见附件

中标候选人第2名: 内蒙古华才会计师事务有限公司, 其他报价: 880000.00 元, 质量详见附件

中标候选人第3名: 内蒙古博义会计师事务所(普通合伙), 其他报价: 888800.00元, 质量详见附件

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况:

中标候选人(临河德彰联合会计师事务所)的项目负责人: 张万红, 详见附件;

中标候选人(内蒙古华才会计师事务有限公司)的项目负责人: 刘永斌, 详见附件;

中标候选人(内蒙古博义会计师事务所(普通合伙))的项目负责人: 许静, 详见附件;

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求:

中标候选人(临河德彰联合会计师事务所)的资格能力要求: 详见附件;

中标候选人(内蒙古华才会计师事务有限公司)的资格能力要求: 详见附件;

中标候选人(内蒙古博义会计师事务所(普通合伙))的资格能力要求: 详见附件;

## 二、提出异议的渠道及方式

投标人或者其他利害关系人对以上评标结果有异议的, 请在中标候选人公示期内以书面形式向招标人或招标代理机构提出。

## 三、其他

1: 详见附件;

2: 公告发布媒介: 内蒙古自治区公共资源交易网 (<https://ggzyjy.nmg.gov.cn>) 内蒙古自治区巴彦淖尔市公共资源交易网 (<https://ggzyjy.nmg.gov.cn/msym/bynesggzyjyw>) 中国招标投标公共服务平台 (<http://www.cebpubservice.com>) 内蒙古招标投标公共服务平台 (<http://www.nmgztb.com.cn>) 采购与招标网 (<https://www.chinabidding.cn>);

## 四、监督部门

本项目监督部门为巴彦淖尔市农牧局。

## 五、联系人

招标人: 杭锦后旗耕地质量保护中心

地址: 内蒙古自巴彦淖尔市杭锦后旗小转盘南原粮食局院内

联系人：**高先生**

电话：**0478-6630527**

邮件：**/**

招标代理机构:**内蒙古领胜项目管理有限公司**

地址：**内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区新华东街维多利亚城B座3号写字楼13楼1305**

联系人：**苑淑芳**

电话：**18847188469**

邮件：**nmglxmgj@163.com**

---

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：\_\_\_\_\_（签名）

招标人或其代理机构：：\_\_\_\_\_（盖章）

杭锦后旗 2025 年高标准农田建设项目(第四批)竣工决算审计标段中标候  
选人公示

招标项目编号：F1508262025092301001

杭锦后旗 2025 年高标准农田建设项目(第四批)竣工决算审计标段于 2025 年 10 月 15 日开标，现评标工作已经结束，经过评标委员会认真比较和评审，现将中标候选人公示如下：

一、评标委员会推荐的中标候选人名单

第一名：临河德彰联合会计师事务所

- 1、投标报价：900000.00 元
- 2、服务期限：合同签订之日起至竣工财务决算审计报告编制完成
- 3、质量标准：符合国家及行业标准
- 4、项目管理机构：

|       |     |      |              |
|-------|-----|------|--------------|
| 项目负责人 | 张万红 | 证书编号 | 152800030056 |
| 会计师   | 刘建庭 | 证书编号 | 152800030017 |
| 会计师   | 王美凤 | 证书编号 | 152800030018 |

5、投标文件中载明的企业类似项目业绩：

- (1) 巴彦淖尔市沈乌灌域智慧水利水权交易调度指挥中心建设项目竣工财务决算审核报告
- (2) 巴彦淖尔市农业水价综合改革 2021 年度“以电折水”系数率定项目竣工财务决算审核
- (3) 巴彦淖尔市 2014 年度水资源管理信息化系统建设项目工程竣工财务决算审计
- (4) 2021 年巴彦淖尔市杭锦后旗沙海镇八一村高标准农田建设(粮于地粮于技专项)项目工程竣工财务决算审计
- (5) 中储农资城给水对接工程项目竣工财务决算审核
- (6) 巴彦淖尔市毕力盖沟下游防洪治理工程建设项目竣工财务决算审核

6、投标文件中载明的项目负责人类似项目业绩：

- (1) 巴彦淖尔市沈乌灌域智慧水利水权交易调度指挥中心建设项目竣工财务决算审核报告
- (2) 巴彦淖尔市农业水价综合改革 2021 年度“以电折水”系数率定项目竣工财务决算审核
- (3)巴彦淖尔市 2014 年度水资源管理信息化系统建设项目工程竣工财务决算审计
- (4) 2021 年巴彦淖尔市杭锦后旗沙海镇八一村高标准农田建设(粮于地粮于技专项)项且工程竣工财务决算审计
- (5) 中储农资城给水对接工程项目竣工财务决算审核
- (6) 巴彦淖尔市毕力盖沟下游防洪治理工程建设项目竣工财务决算审核

**第二名：内蒙古华才会计师事务所有限公司**

- 1、投标报价：880000.00 元
- 2、服务期限：合同签订之日起至竣工财务决算审计报告编制完成
- 3、质量标准：符合国家及行业标准
- 4、项目管理机构：

|       |     |      |                      |
|-------|-----|------|----------------------|
| 项目负责人 | 刘永斌 | 证书编号 | 150000200202         |
| 质控负责人 | 史金玲 | 证书编号 | 150000120361         |
| 项目组成员 | 杜建峰 | 证书编号 | 150100050418         |
| 项目组成员 | 张辉肖 | 证书编号 | 150000240002         |
| 项目组成员 | 张 静 | 证书编号 | 2008081057           |
| 项目组成员 | 高宏飞 | 证书编号 | 150100050418         |
| 项目组成员 | 付慧裕 | 证书编号 | 31701220915085125224 |

- 5、投标文件中载明的企业类似项目业绩：
- (1) 鄂尔多斯市达拉特旗农牧局 2024 年高标准农田建设项目财务竣工决算审计
- (2) 临河区 2023 年高标准农田建设项目财务决算审计
- (3) “十四五”河套灌区续建配套与现代化改造 2022 年项目(通济干渠 0+060-14+705、义和干渠 41+242-49+294)、“十四五”河套灌区续建配套与现代化改造 2022 年项目永济干渠 35+119-42+100、正稍分干渠 0+000-6+000)及“十

四五”河套灌区续建配套与现代化改造 2022 项目(总于渠分中心量测水工程)财务决算专项审计

(4) 临河区 2022 年高标准农田建设项目财务决算审计

(5) 乌拉特前旗盐碱地等耕地后备资源利用建设项目工程结算审计、财务决算审计

(6) 鄂尔多斯市东胜区农牧局高标准农田建设项目竣工财务决算审计

6、投标文件中载明的项目负责人类似项目业绩：

(1) 鄂尔多斯市达拉特旗农牧局 2024 年高准农田建设项目财务竣工决算审

(2) 呼和浩特自塔机场航站楼保障能力提升改造项目且决算审计合同

(3) 临河区 2023 年高标准农田建设项目财务决算审计

(4) 临河区 2022 年高标准农田建设项目财务决算审计

(5) 呼和浩特市城发供热有限责任公司桥靠、三合村区域集中供热工程(德促)项目财务决算审计服务合同

**第三名：内蒙古博义会计师事务所（普通合伙）**

1、投标报价：888800.00 元

2、服务期限：合同签订之日起至竣工财务决算审计报告编制完成

3、质量标准：符合国家及行业标准

4、项目管理机构：

|       |     |      |               |
|-------|-----|------|---------------|
| 项目负责人 | 许静  | 证书编号 | 3300000012307 |
| 专职人员  | 李雪敏 | 证书编号 | 150100770001  |
| 专职人员  | 刘静  | 证书编号 | 150100050358  |

5、投标文件中载明的企业类似项目业绩：

(1) 磴口县 2023 年改造提升高标准农田建设项目竣工决算审计

(2) 临河区农村饮水安全巩固提升旧管网工程(狼山、双河项目区)竣工财务决算

(3) 巴彦淖尔市乌拉特后旗巴音宝力格镇、呼和温都尔镇和乌盖苏木高标准农田建设项目施工(2022 年度)工程财务决算

- (4) 乌兰察布市水利事业发展中心商都县特布乌拉河(大营子河)治理工程项目工程竣工财务决算
- (5) 乌兰察布市水利事业发展中心察右前旗子山河治理工程项目工程竣工财务决算

6、投标文件中载明的项目负责人类似项目业绩：

- (1) 磴口县 2023 年改造提升高标准农田建设项目竣工决算审计
- (2) 临河区农村饮水安全巩固提升旧管网工程(狼山、双河项目区)竣工财务决算
- (3) 巴彦淖尔市乌拉特后旗巴音宝力格镇、呼和温都尔镇和鸟盖苏木高标准农田建设项目施工(2022 年度)工程财务决算
- (4) 乌兰察布市水利事业发展中心商都县特布乌拉河(大营子河)治理工程项目工程竣工财务决算
- (5) 乌兰察布市水利事业发展中心察右前旗磨子山河治理工程项目工程竣工财务决算

二、否决的投标人名单以及否决理由

| 被否决投标人名称                 | 否决理由                | 备注 |
|--------------------------|---------------------|----|
| 内蒙古兴益联合会计师事务所<br>(普通合伙)  | 技术暗标目录与招标文件提供的格式不一致 |    |
| 呼和浩特市中信恒会计师事务所<br>有限责任公司 | 技术暗标未提供目录           |    |

三、发布媒介

内蒙古自治区公共资源交易网 (<https://ggzyjy.nmg.gov.cn>)

内蒙古自治区巴彦淖尔市公共资源交易网

(<https://ggzyjy.nmg.gov.cn/msym/bynesggzyjyw>)

中国招标投标公共服务平台 (<http://www.cebpubservice.com>)

内蒙古招标投标公共服务平台 (<http://www.nmgztb.com.cn>)

采购与招标网 (<https://www.chinabidding.cn>)

四、公示期

2025 年 10 月 21 日至 2025 年 10 月 24 日

## 五、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对以上评标结果有异议的，请在中标候选人公示期内以书面形式向招标人或招标代理机构提出。

## 六、联系方式

招 标 人：杭锦后旗耕地质量保护中心

地 址：巴彦淖尔市杭锦后旗小转盘南原粮食局院内

联 系 人：高先生

电 话：0478-6630527

招标代理机构：内蒙古领胜项目管理有限公司

地 址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区新华东街维多利亚摩尔城B座3号写字楼13楼

联 系 人：苑淑芳、孙凯

联系电话：18847188469、15947018742

邮 箱：nmglsxmgl@163.com